Исполнительный комитет Богородского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
руководителя исполнительного комитета

Богородского сельского поселения

10.08.2016 года № 1 8

О конкурсе по выбору обслуживающей организации объектов
коммунально-бытового назначения, принадлежащих администрации
муниципального образования «Богородское сельское поселение»
Пестречинского муниципального района РТ».

В целях осуществления деятельности по размещению заказов по
отбору управляющей организации для управления системой
централизованного водопровода и водонапорными башнями на территории
Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района
постановляю:

1. Провести конкурс по выбору обслуживающей организации объектов
коммунально-бытового назначения, принадлежащих администрации
муниципального образования «Богородское сельское поселение»
Пестречинского муниципального района РТ».

Назначить дату проведения конкурса по размещению заказов по отбору
управляющей организации 10 сентября 2016 года, время проведения
конкурса 14 часов, определить местом проведения конкурса здание
Богородского СДК в кабинете исполнительного комитета Богородского
сельского поселения (422774, Пестречинский район, с. Богородское, ул.
Центральная Д.57Б)

3. Конкурсной комиссии обеспечить публикацию сообщения о
проведении конкурса в газете «Вперед», а также разместить на сайте в сети
Интернет (http://torgi.gov.ru/).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета Богородского сельского
поселения.

Руко водитель исполнительного комитета %
\  <^jБогородского сельского поселения: W

' -  _ лочятвт ' 1 ;?£
<  о  ь о г о р о л г  к о г о  : 5  ^
^  з  СЕЛ ьс*. ого  Р  *
**2. ПОСЕЛЕНИЯ

Ф.Д. Фаезов

http://torgi.gov.ru/